
Remark Web Survey je flexibilní a spolehlivý nástroj pro webový sběr dat. Design dotazníku, jeho správa 
i distribuce a následný export sebraných dat je velice snadný. Tvorba webových formulářů je 
zjednodušena na naprosté minimum, nicméně tvůrce dotazníku má plnou kontrolu nad tím, jak 
dotazník, a i následná data budou vypadat. Webový sběr dat lze využít na libovolnou úlohu jako jsou 
formuláře, výzkumy trhu, zákaznická zpětná vazba apod.

Při práci s Remark Web Survey se postupuje ve třech krocích. Nejprve se dotazník vytvoří od nuly nebo 
lze použít šablonu z Remark Office OMR pro skenování papírových formulářů. Synergie těchto dvou 
přístupů – offline a online sběru dat s výstupem do jednotné datové platformy může být velkou 
přidanou hodnotou. 

Po vytvoření a otestování je dotazník nahrán do webového prostředí a okamžitě je k dispozici pro 
respondenty. Takto realizované dotazování může být adresné či anonymní, záleží na charakteru 
projektu a požadavcích zadavatele.

Posledním krokem je stažení sebraných dat a jejich analýza, vyhodnocení a tvorba reportů. To sice 
nemusí být prováděno přímo v programu Remark, ale nástroje pro to v programu jsou. Mnohem častěji 
se data předávají ke zpracování jinému oddělení/řešitelům, kteří provádějí sofistikovanější analýzy nad 
rámec základních četností a popisných statistik. 

Velkou přidanou hodnotou je možnost exportu dat do různých datových formátů, jako například přímo 
do SQL databáze, excelovského souboru nebo do statistického, metadaty plně vybaveného, formátu 
SPSS Statistics. 

Základní funkcionalita:

automatický upload dotazníku a download sebraných dat
větvení dotazníku pro různé skupiny respondentů, např. 
muž/žena, nad/pod 18 let apod.
použití sebraných dat v dalším průběhu dotazování (typicky 
do textu otázek a kategorií)
využití externích údajů bez interakce s respondentem (např. 
načtení z dtb)
export dat do různých formátů (Excel, SQL, CSV, SPSS a další)
kompatibilní s webovými servery pro Linux/Unix a Windows
emailové pozvánky a připomenutí
vestavěné analytické nástroje a reporty
prohlížení odpovědí v reálném čase v Remark Live Stats

Remark Web Survey

ACREA CR, spol. s r.o. 
Krakovská 7, Praha 1, 110 00 

Tel: (+420) 234 721 407 
Web: www.acrea.cz
Mail: info@acrea.cz

Copyright © 2024, ACREA CR, spol. s r.o. 

https://www.acrea.cz


Další klíčové aspekty:

vícestránkové dotazníky s možností přizpůsobení a formátování vzhledu 
jednotlivých stránek 

rozšíření webových formulářů o multimediální soubory (audio/video)

možnost souhrnné kontroly odpovědí respondentem před finálním odesláním

respondent může kdykoli dotazování pozastavit a vrátit se k němu později, typicky 
na základě emailového upozornění s unikátním odkazem

možnost zabezpečení dotazníku heslem a nastavením session timeoutů

jednoduchá podpora adresného i anonymního sběru dat

konverze papírových formulářů Remark Office OMR na webové formuláře s 
možností jednoduchého sloučení sebraných dat a následného reportování z obou 
prostředí

Remark Web Survey

ACREA CR, spol. s r.o. 
Krakovská 7, Praha 1, 110 00 

Tel: (+420) 234 721 407 
Web: www.acrea.cz
Mail: info@acrea.cz

Copyright © 2024, ACREA CR, spol. s r.o. 

https://www.acrea.cz



